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Velkommen til Trøndelag!Velkommen til Trøndelag!Velkommen til Trøndelag!Velkommen til Trøndelag!    
Det er mange som jobber med å selge Trøndelag til 
stadig nye grupper av besøkende. Bl.a. var en gruppe 
fra Trønderlag reiseliv, der også SNF var representert, 
på besøk i London før jul for å presentere landsdelen 
vår for turselgere. Til våren ventes gjenvisitt. Å få gode 
innsalg er en lang, møysommelig og kostbar prosess.  
De aller fleste som kommer til landsdelen lander på 
Værnes. Førsteinntrykket av møtet med nye steder er 
særdeles viktig med hensyn til hva du synes om stedet, 
og om du vil velge  det igjen. 
 
De siste dagenes meldinger  om at det foregår en ”krig” 
mellom de ulike kollektivselskapene i tilbringertjenesten 
ved Trondheim Lufthavn, Værnes er uheldig. Episoder 
med passasjerer som venter i timer før de får taxi og 
påstander om håndgemeng mellom ansatte i ulike 
busselskap inne i ankomsthallen er  dårlig reklame. Og 
det blir lagt merke til. 
 
Vi har ikke forutsetning til å si hvem som har rett og 
ikke, men fylkeskommunen som gir konsesjon til kollek-
tivtrafikk bør ta et grep for å rydde opp. 
Vi oppfordrer alle parter til å sette seg sammen å finne 
gode løsninger på en situasjon som er uholdbar.  
 
Det er viktig å minne om at det er våre kunder og   
gjester vi  lever av, det er de som skal være i fokus. 

CVCVCVCV----test til ungdomtest til ungdomtest til ungdomtest til ungdom    
RENATE senteret er et nasjonalt ressurssenter for real-
fagsrekruttering. De har utviklet en CV test, en inter-
aktiv test for ungdom som skal velge utdanning. Gjen-
nom testen får alle tips om et realfaglig/teknologisk 
yrke som passer for dem. CV-testen er et inspirasjons-
verktøy for å øke mangfoldet av ungdommer som  
søker seg til realfag/teknologi .              (NHO– Trøndelag) 
 
Trøndersk næringsliv mindre optimistiskTrøndersk næringsliv mindre optimistiskTrøndersk næringsliv mindre optimistiskTrøndersk næringsliv mindre optimistisk    
For første gang siden 2004 spår et flertall i næringslivet 
dystrere utsikter for året som kommerenn de som er 
lagt bak oss. 20% av de 198 trønderske bedriftene som 
er med i NHOs undersøkelse tror 2010 blir bedre enn 
2009, 30% tror det blir verre. De bransjene som forven-
ter lavere utvikling og sysselsetting er industri, bygge-
virksomhet og reiseliv. Bedrifter innenfor bemanning, 
IKT og handel og offentlig sektor er mer positive til 
situasjonen. 
 
 

Stjørdal Næringsforum 20 år i 2010Stjørdal Næringsforum 20 år i 2010Stjørdal Næringsforum 20 år i 2010Stjørdal Næringsforum 20 år i 2010    
Stjørdal Næringsforum (SNF) har i 2010 eksistert i 20 år 
Det har vært 20 år med vekst og utvikling der nærings-   
livet har spilt en betydelig rolle som bidragsyter.  
I jubileumsåret, er vi i følge oss sjøl (og andre...) en livs-
kraftig 20-åring. Med 4 heltidsansatte ca 230 medlems-
bedrifter og en omsetning siste år på 5,5 millioner er vi 
den nest største næringsforeninga i Trøndelag etter 
Trondheim, som vi har et utmerket samarbeid med. 
 
Økt aktivitet 
Jubileumsåret vil medlemmene og øvrige, merke på 
forskjellig vis. Vi legger opp til en økt aktivitet på flere 
områder. Det vil bli flere medlemsarrangement med 
faglig og sosialt innhold. Vi har fått ny design, ny web-
side og layout på nyhetsbrev og halvsida i Bladet.  
Det vil bli bransjemøter innenfor alle våre fagråd, vi vil 
arrangere Innovasjonssamlinger i samarbeid med    
Proneo AS,  og en markeringsfest blir det til sommeren. 
Det vil også komme ulike nye tilbud til medlemmene 
gjennom året.  
Vi kommer  .  
 
Jubileumstilbud til  nye medlemmer:Jubileumstilbud til  nye medlemmer:Jubileumstilbud til  nye medlemmer:Jubileumstilbud til  nye medlemmer:    
Ved innmelding nå får du første halvår 2010 gratis. 
Ta kontakt med oss på tel. 74 83 45 83 eller  
post@stjordalinfo.com     
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

SNF i fint driv 
mot 2010! 

år i næringslivets tjeneste 


